
                            2021 年 6 月吉日 

お客様各位 

                     カネコ種苗株式会社 

花き園芸部 花き種苗グループ 

 

2021 ユーストマ展示会 開催中止のお知らせ 

 

拝啓 初夏の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

はじめに、新型コロナウイルス感染症に罹患された方々並びに関係者の皆様に心よりお

見舞い申し上げますとともに、罹患された方々の一日も早い回復と感染の終束を祈念して

おります。 

 

このたびの新型コロナウイルス感染が今だ収まらぬ中、ご来場の皆様の健康と安全確保

を最優先に考慮し、7 月上旬に開催を予定しておりました 2021 ユーストマ展示会は、昨年

に引き続き中止とさせていただくことになりました。 

 

ご来場を検討頂いていた皆様にはご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げ

ますとともに、新型コロナウイルス感染防止の観点からの苦渋の決断でありますこと、何卒、

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

加えて、展示会を予定しておりました弊社・波志江研究所にご来場頂いても、入場は出来

ませんので重ねてご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、弊社では昨年同様、今後のユーストマ栽培の参考にしていただくため、Youtube、

Instagram で展示品種をご紹介させていただく予定です。 

 

敬具 

 

Instagram 

 

Youtube 

 


